令和５年１月１６日

保護者各位

天理小学校

校長 篠 森 靖 治

「市人教研究大会」と「春季大祭」の校時について

 日頃は本校の教育活動の上にご理解、ご協力くださり誠にありがとうございます。

 行事予定表でお伝えしているとおり、１月１８日（水）と１月２６日（木）の時間割は、

通常と違い以下のようになります。

1/18（水）天理市人権教育研究大会【冬 E校時】

 8:20 集団登校→学校参拝

午前中３限授業

  給食実施

 12:55 集団下校

1/26（木）春季大祭参拝【特別校時】

 9:20 直接集団登校（いつもより１時間遅い登校）

  １限目 講話

  ２限目 信条

  ３・４限目 春季大祭参拝

 13:00 集団下校

※弁当は必要ありませんが、少し遅めの下校

になります。